平成３０年８月吉日

一般社団法人

北海道認知症グループホーム協会 会員  各位

     平成３０年度実践研究函館大会

実行委員長 平山 洋一

平成３０年度実践研究函館大会（事例発表大会）のご案内

『 ひとつ 』

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび私たちの日頃の実践を多くの皆様と共有する場を設けるため、『ひとつ』をテー

マに実践研究大会を企画致しました。皆様にとっては何気ない実践や問題提起が、グループホー

ムの未来を変える力を持っているかもしれません。『ひとつ』が紡ぐ小さな実践が、いつしか大き

くなり、認知症の人の未来を変える『ひとつ』になり得ると信じ、是非とも参加される皆様に実

践の中に散りばめられた想いをお伝え頂ければと思っております。

また、合わせて大会開催に先立ち、開催前日にシークレットトーク＆ウェルカムパーティーも

開催致しますので、大変ご多忙の中とは存じますが大会共々多くの皆様にご参加頂けますようお

願い申し上げます。

敬具

記

主   催  一般社団法人北海道認知症グループホーム協会 道南ブロック

共   催  一般社団法人北海道認知症グループホーム協会

１．【シークレットトーク＆ウェルカムパーティー】

と   き  平成３０年１０月２６日（金）１７：３０ ～ ２０：３０

と こ ろ  函館国際ホテル ２階 鳳凰 ／ 函館市大手町５－１０

参 加 費  ６，０００円（税込み）

２．【実践研究大会】

と   き  平成３０年１０月２７日（土）９：１０ ～ １６：３０

と こ ろ  函館国際ホテル ２階 鳳凰 ／ 函館市大手町５－１０

参 加 定 員  ２５０名

参 加 対 象  グループホームの実践に興味のある方

参 加 費  無料

お 弁 当  １，０００円（税込み）

（参加申込書による事前注文に限ります 当日販売はございません）

申込み締切 平成３０年１０月５日（金） 別紙参加申込書をＦＡＸにてご送信下さい

お問い合わせ 大会事務局 グループホーム函館あいの里 小野寺

       電話 0138-47-4331 ＦＡＸ 0138-47-4840

       Email：ai_hon03@sea.ncv.ne.jp